
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Torneo 2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO 1508017A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 06-08-2015 - 09-08-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Delorme Axel

2
Bonafede Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Dvirnyy Danyyil 6.0 ITA 29.0033.0023.0027.252545 2118 2428 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 2 IM Delorme Axel 6.0 FRA 28.0030.5022.0024.752480 2100 2410 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1990

3 3 FM Bonafede Alessandro 5.5 ITA 29.5033.0023.5024.752389 2126 2356 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1990

4 8 NC Mameli Gianluca 5.0 ITA 24.5027.5019.0018.251936 1930 2089 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1993

5 4 FM Sonis Francesco 4.5 ITA 28.0030.0022.0015.252285 2076 2179 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2002

6 10 NC Sanna Yuri 4.5 ITA 24.0025.5018.0013.501877 1909 2012 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1995

7 17 NC Sonis Luca 4.5 ITA 22.5024.0016.5012.251775 1907 2010 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

8 7 NC Calcagnile Lucio Maria4.0 ITA 29.0032.0023.0015.002003 2003 2054 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1982

9 6 NC Altea Alessandro 4.0 ITA 26.5030.0020.5014.752018 1977 2028 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1997

10 11 NC Zuccarelli Angelo 4.0 ITA 26.0029.0021.0015.751874 1864 1915 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1960

11 16 NC Carta Samuele 4.0 ITA 24.5027.0018.5012.751801 1866 1917 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1989

12 18 NC Deruda Leonardo 4.0 ITA 23.5024.0017.5010.001769 1881 1932 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1959

13 21 NC Ardu Luigi 4.0 ITA 21.5024.0016.5011.751730 1741 1791 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1984

14 19 NC Sollai Matteo 4.0 ITA 23.0023.5017.5010.501761 1933 1984 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1990

15 14 NC Mallo' Danilo 4.0 ITA 20.5022.0016.5011.501829 1741 1792 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1980

16 15 NC Giannoni Federico 3.5 ITA 23.0025.5018.0011.501820 1806 1807 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1970

17 13 NC Masala Diego 3.5 ITA 21.5024.0017.009.75 1831 1818 1819 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

18 12 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 23.0023.5017.508.50 1857 1789 1790 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2000

19 22 NC Carrus Mario 3.5 ITA 20.0020.5016.008.75 1690 1780 1781 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

20 32 NC Caddeo Pierluigi 3.5 ITA 15.5015.5011.503.75 1580 1754 1698 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1952

21 5 NC Buchicchio Giancarlo3.0 ITA 25.5025.5020.5012.252041 1800 1800 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 1 1982

22 24 NC Bonali Leonardo 3.0 ITA 24.0027.0019.009.50 1654 1829 1780 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

23 33 NC Garau Francesca 3.0 ITA 20.0020.0016.004.50 1473 1753 1629 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2004

24 29 NC Biondelli Marco 3.0 ITA 20.5020.5016.006.50 1629 1714 1590 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1957

25 23 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA 15.0015.5011.002.50 1659 1690 1641 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1965

26 9 NC Gerandi Guillaume 2.5 FRA 23.0023.5017.004.00 1913 1846 1745 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1992

27 30 NC Erriu Giampiero 2.0 ITA 19.5019.5015.507.75 1629 1789 1718 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 2 1960

28 27 NC Tramontano Federico 2.0 ITA 15.5015.5011.003.50 1634 1777 1705 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1990

29 31 NC Carta Francesco 2.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1587 1714 1643 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1946

30 26 NC Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 19.5019.5015.000.50 1645 1734 1462 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1963

31 20 NC Putzolu Marcello 2.0 ITA 16.0016.5011.501.00 1760 1738 1580 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1961

32 25 NC Orzella Paolo 1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1650 1728 994 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1968

33 28 NC Loi Francesco 1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1631 1711 977 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2018 1977 2028 1997 M 867969 122962

21 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1730 1741 1791 1984 M 811904 128192

29 NC Biondelli Marco ITA SAR CA 1629 1714 1590 1957 M 820245 113428

3 FM Bonafede Alessandro ITA VEN TV 2389 2126 2356 1990 M 813826 106501

24 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1654 1829 1780 2003 M 895830 150701

5 NC Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2041 1800 1800 1982 M 814130 102432

32 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1580 1754 1698 1952 M 882585 103105

7 NC Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2003 2003 2054 1982 M 834505 127724

22 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1690 1780 1781 1996 M 2833293 165905

31 NC Carta Francesco ITA SAR OR 1587 1714 1643 1946 M 849383 107611

16 NC Carta Samuele ITA SAR SS 1801 1866 1917 1989 M 806633 117257

2 IM Delorme Axel FRA 2480 2100 2410 1990 M 632023

18 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1769 1881 1932 1959 M 818011 106748

23 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1659 1690 1641 1965 M 835323 122958

26 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1645 1734 1462 1963 M 843768 120237

1 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2545 2118 2428 1990 M 817570 118400

30 NC Erriu Giampiero ITA SAR CA 1629 1789 1718 1960 M 811920 125438

33 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1473 1753 1629 2004 F 2806350 154248

9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 1846 1745 1992 M 20648359

15 NC Giannoni Federico ITA FRI PN 1820 1806 1807 1970 M 835846 103106

12 NC Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1857 1789 1790 2000 M 894494 145643

28 NC Loi Francesco ITA SAR CA 1631 1711 977 1956 M 811980 103270

14 NC Mallo' Danilo ITA SAR CA 1829 1741 1792 1980 M 838691 114974

8 NC Mameli Gianluca ITA SAR OR 1936 1930 2089 1993 M 847755 133166

13 NC Masala Diego ITA SAR NU 1831 1818 1819 1996 M 863092 137489

25 NC Orzella Paolo ITA SAR CA 1650 1728 994 1968 M 812048 114975

20 NC Putzolu Marcello ITA SAR CA 1760 1738 1580 1961 M 812161 103277

10 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1877 1909 2012 1995 M 884693 140824

19 NC Sollai Matteo ITA SAR CA 1761 1933 1984 1990 M 865796 139683

4 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2285 2076 2179 2002 M 895733 149383

17 NC Sonis Luca ITA SAR OR 1775 1907 2010 2002 M 895741 149384

27 NC Tramontano Federico ITA CAM SA 1634 1777 1705 1990 M 832880 132277

11 NC Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1874 1864 1915 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Dvirnyy Danyyil 6.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 IM Delorme Axel 6.0 FRA | 18 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B 1 | 16 N 1 | -1

3 3 FM Bonafede Alessandro 5.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 1

5 4 FM Sonis Francesco 4.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | -1

21 5 NC Buchicchio Giancarlo 3.0 ITA | 21 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0

9 6 NC Altea Alessandro 4.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | -1

8 7 NC Calcagnile Lucio Maria 4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 8 B 0 | 1

4 8 NC Mameli Gianluca 5.0 ITA | 24 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 21 B 1 | 7 N 1 | -1

26 9 NC Gerandi Guillaume 2.5 FRA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 20 N 1 | 32 B Â½ | 15 N 0 | -1

6 10 NC Sanna Yuri 4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | -1

10 11 NC Zuccarelli Angelo 4.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 1

18 12 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 29 B 1 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | -1

17 13 NC Masala Diego 3.5 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 33 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 1

15 14 NC Mallo' Danilo 4.0 ITA | 30 N 0 | 5 B 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 19 N Â½ | -1

16 15 NC Giannoni Federico 3.5 ITA | 32 B 1 | 8 N Â½ | 30 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 0 | 22 N 0 | 9 B 1 | 1

11 16 NC Carta Samuele 4.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 31 N 1 | 30 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 2 B 0 | -1

7 17 NC Sonis Luca 4.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 29 N 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 12 B 1 | 1

12 18 NC Deruda Leonardo 4.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 5 B Â½ | 30 N 1 | 6 N 0 | 33 B 1 | 1

14 19 NC Sollai Matteo 4.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 12 N Â½ | 14 B Â½ | -1

31 20 NC Putzolu Marcello 2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 33 B 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 28 N 1 | 32 N 0 | -1

13 21 NC Ardu Luigi 4.0 ITA | 5 N Â½ | 30 B Â½ | 11 N 0 | 32 B 1 | 33 B 1 | 8 N 0 | 24 N 1 | -1

19 22 NC Carrus Mario 3.5 ITA | 6 B 0 | 29 N 0 | 25 B 1 | 23 N 1 | 12 B 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 1

25 23 NC Dessy Eugenio 3.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 29 N 0 | 26 B 1 | 25 N 1 | -1

22 24 NC Bonali Leonardo 3.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 31 N 1 | 21 B 0 | 1

32 25 NC Orzella Paolo 1.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

30 26 NC Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | 28 B 1 | 0

28 27 NC Tramontano Federico 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 28 NC Loi Francesco 1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0

24 29 NC Biondelli Marco 3.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 1 | 17 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 33 N 0 | 0 1 | 0

27 30 NC Erriu Giampiero 2.0 ITA | 14 B 1 | 21 N Â½ | 15 N Â½ | 16 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 31 NC Carta Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 28 B 1 | 24 B 0 | 0 0 | 1

20 32 NC Caddeo Pierluigi 3.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 9 N Â½ | 20 B 1 | 0

23 33 NC Garau Francesca 3.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 18 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Altea Alessandro ITA 2018 7 4.00 4.14 -0.14 1977.862028 1997 M 867969 122962

21 NC Ardu Luigi ITA 1730 7 4.00 3.45 0.55 1741.001791 1984 M 811904 128192

29 NC Biondelli Marco ITA 1629 6 2.00 2.34 -0.34 1714.171590 1957 M 820245 113428

3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 7 5.50 4.97 0.53 2126.002356 1990 M 813826 106501

24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 7 3.00 2.34 0.66 1829.141780 2003 M 895830 150701

5 NC Buchicchio GiancarloITA 2041 6 3.00 4.76 -1.76 1800.001800 1982 M 814130 102432

32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 6 2.50 1.68 0.82 1754.501698 1952 M 882585 103105

7 NC Calcagnile Lucio MariaITA 2003 7 4.00 3.91 0.09 2003.862054 1982 M 834505 127724

22 NC Carrus Mario ITA 1690 7 3.50 2.72 0.78 1780.571781 1996 M 2833293 165905

31 NC Carta Francesco ITA 1587 5 2.00 1.68 0.32 1714.801643 1946 M 849383 107611

16 NC Carta Samuele ITA 1801 7 4.00 3.31 0.69 1866.711917 1989 M 806633 117257

2 IM Delorme Axel FRA 2480 7 6.00 5.46 0.54 2100.712410 1990 M 632023

18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 7 4.00 2.99 1.01 1881.141932 1959 M 818011 106748

23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 7 3.00 3.29 -0.29 1690.711641 1965 M 835323 122958

26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 6 1.00 2.31 -1.31 1734.171462 1963 M 843768 120237

1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 7 6.00 5.80 0.2 2118.142428 1990 M 817570 118400

30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 5 2.00 1.43 0.57 1789.801718 1960 M 811920 125438

33 NC Garau Francesca ITA 1473 6 2.00 1.01 0.99 1753.331629 2004 F 2806350 154248

9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 7 2.50 4.36 -1.86 1846.861745 1992 M 20648359

15 NC Giannoni Federico ITA 1820 7 3.50 3.60 -0.1 1806.141807 1970 M 835846 103106

12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 7 3.50 4.38 -0.88 1789.861790 2000 M 894494 145643

28 NC Loi Francesco ITA 1631 6 0.00 2.36 -2.36 1711.50977 1956 M 811980 103270

14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 7 4.00 4.29 -0.29 1741.571792 1980 M 838691 114974

8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 7 5.00 3.70 1.3 1930.142089 1993 M 847755 133166

13 NC Masala Diego ITA 1831 7 3.50 3.71 -0.21 1818.861819 1996 M 863092 137489

25 NC Orzella Paolo ITA 1650 6 0.00 2.40 -2.4 1728.50994 1968 M 812048 114975

20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 7 2.00 3.95 -1.95 1738.001580 1961 M 812161 103277

10 NC Sanna Yuri ITA 1877 7 4.50 3.65 0.85 1909.572012 1995 M 884693 140824

19 NC Sollai Matteo ITA 1761 7 4.00 2.35 1.65 1933.431984 1990 M 865796 139683

4 FM Sonis Francesco ITA 2285 7 4.50 4.47 0.03 2076.142179 2002 M 895733 149383

17 NC Sonis Luca ITA 1775 7 4.50 2.93 1.57 1907.712010 2002 M 895741 149384

27 NC Tramontano Federico ITA 1634 5 2.00 1.57 0.43 1777.001705 1990 M 832880 132277

11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 7 4.00 3.69 0.31 1864.571915 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545   |  17 NC Sonis Luca ITA 1775 1 - 0

2 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769   |  2 IM Delorme Axel FRA 2480 0 - 1

3 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389   |  19 NC Sollai Matteo ITA 1761 1 - 0

4 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760   |  4 FM Sonis Francesco ITA 2285 0 - 1

5 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041   |  21 NC Ardu Luigi ITA 1730 Â½ - Â½

6 22 NC Carrus Mario ITA 1690   |  6 NC Altea Alessandro ITA 2018 0 - 1

7 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003   |  23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 1 - 0

8 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654   |  8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 0 - 1

9 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913   |  25 NC Orzella Paolo ITA 1650 1 - 0

10 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645   |  10 NC Sanna Yuri ITA 1877 0 - 1

11 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874   |  27 NC Tramontano Federico ITA 1634 1 - 0

12 28 NC Loi Francesco ITA 1631   |  12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 0 - 1

13 13 NC Masala Diego ITA 1831   |  29 NC Biondelli Marco ITA 1629 1 - 0

14 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629   |  14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 1 - 0

15 15 NC Giannoni Federico ITA 1820   |  32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 1 - 0

16 33 NC Garau Francesca ITA 1473   |  16 NC Carta Samuele ITA 1801 0 - 1

17 31 NC Carta Francesco ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Sanna Yuri 1 ITA 1877   |  1 GM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2545 0 - 1

2 2 IM Delorme Axel 1 FRA 2480   |  9 NC Gerandi Guillaume 1 FRA 1913 1 - 0

3 12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857   |  3 FM Bonafede Alessandro 1 ITA 2389 0 - 1

4 4 FM Sonis Francesco 1 ITA 2285   |  11 NC Zuccarelli Angelo 1 ITA 1874 1 - 0

5 6 NC Altea Alessandro 1 ITA 2018   |  13 NC Masala Diego 1 ITA 1831 1 - 0

6 16 NC Carta Samuele 1 ITA 1801   |  7 NC Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2003 0 - 1

7 8 NC Mameli Gianluca 1 ITA 1936   |  15 NC Giannoni Federico 1 ITA 1820 Â½ - Â½

8 21 NC Ardu Luigi 0.5 ITA 1730   |  30 NC Erriu Giampiero 1 ITA 1629 Â½ - Â½

9 14 NC Mallo' Danilo 0 ITA 1829   |  5 NC Buchicchio Giancarlo 0.5 ITA 2041 0 - 1

10 17 NC Sonis Luca 0 ITA 1775   |  26 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 1 - 0

11 25 NC Orzella Paolo 0 ITA 1650   |  18 NC Deruda Leonardo 0 ITA 1769 0 - 1

12 19 NC Sollai Matteo 0 ITA 1761   |  28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631 1 - 0

13 27 NC Tramontano Federico 0 ITA 1634   |  20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760 1 - 0

14 29 NC Biondelli Marco 0 ITA 1629   |  22 NC Carrus Mario 0 ITA 1690 1 - 0

15 23 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1659   |  31 NC Carta Francesco 0 ITA 1587 0 - 1

16 32 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1580   |  24 NC Bonali Leonardo 0 ITA 1654 0 - 1

17 33 NC Garau Francesca 0 ITA 1473   |  1 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 8/22



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2545   |  4 FM Sonis Francesco 2 ITA 2285 1 - 0

2 7 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2003   |  2 IM Delorme Axel 2 FRA 2480 0 - 1

3 3 FM Bonafede Alessandro 2 ITA 2389   |  6 NC Altea Alessandro 2 ITA 2018 1 - 0

4 5 NC Buchicchio Giancarlo 1.5 ITA 2041   |  8 NC Mameli Gianluca 1.5 ITA 1936 0 - 1

5 15 NC Giannoni Federico 1.5 ITA 1820   |  30 NC Erriu Giampiero 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

6 9 NC Gerandi Guillaume 1 FRA 1913   |  19 NC Sollai Matteo 1 ITA 1761 0 - 1

7 18 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1769   |  10 NC Sanna Yuri 1 ITA 1877 Â½ - Â½

8 11 NC Zuccarelli Angelo 1 ITA 1874   |  21 NC Ardu Luigi 1 ITA 1730 1 - 0

9 24 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1654   |  12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857 1 - 0

10 13 NC Masala Diego 1 ITA 1831   |  27 NC Tramontano Federico 1 ITA 1634 1 - 0

11 31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587   |  16 NC Carta Samuele 1 ITA 1801 0 - 1

12 29 NC Biondelli Marco 1 ITA 1629   |  17 NC Sonis Luca 1 ITA 1775 0 - 1

13 20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760   |  33 NC Garau Francesca 1 ITA 1473 0 - 1

14 26 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1645   |  14 NC Mallo' Danilo 0 ITA 1829 0 - 1

15 22 NC Carrus Mario 0 ITA 1690   |  25 NC Orzella Paolo 0 ITA 1650 1 - 0

16 28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631   |  23 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1659 0 - 1

17 32 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1580   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Delorme Axel 3 FRA 2480   |  1 GM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2545 Â½ - Â½

2 8 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 1936   |  3 FM Bonafede Alessandro 3 ITA 2389 0 - 1

3 4 FM Sonis Francesco 2 ITA 2285   |  24 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1654 1 - 0

4 6 NC Altea Alessandro 2 ITA 2018   |  15 NC Giannoni Federico 2 ITA 1820 Â½ - Â½

5 17 NC Sonis Luca 2 ITA 1775   |  7 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2003 0 - 1

6 19 NC Sollai Matteo 2 ITA 1761   |  11 NC Zuccarelli Angelo 2 ITA 1874 Â½ - Â½

7 33 NC Garau Francesca 2 ITA 1473   |  13 NC Masala Diego 2 ITA 1831 0 - 1

8 30 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1629   |  16 NC Carta Samuele 2 ITA 1801 0 - 1

9 18 NC Deruda Leonardo 1.5 ITA 1769   |  5 NC Buchicchio Giancarlo 1.5 ITA 2041 Â½ - Â½

10 10 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1877   |  9 NC Gerandi Guillaume 1 FRA 1913 1 - 0

11 12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857   |  29 NC Biondelli Marco 1 ITA 1629 1 - 0

12 14 NC Mallo' Danilo 1 ITA 1829   |  31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587 1 - 0

13 21 NC Ardu Luigi 1 ITA 1730   |  32 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1580 1 - 0

14 23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1659   |  22 NC Carrus Mario 1 ITA 1690 0 - 1

15 27 NC Tramontano Federico 1 ITA 1634   |  26 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 1 - 0

16 25 NC Orzella Paolo 0 ITA 1650   |  20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760 0 - 1

17 28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Bonafede Alessandro 4 ITA 2389   |  2 IM Delorme Axel 3.5 FRA 2480 Â½ - Â½

2 1 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2545   |  7 NC Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2003 1 - 0

3 13 NC Masala Diego 3 ITA 1831   |  4 FM Sonis Francesco 3 ITA 2285 0 - 1

4 16 NC Carta Samuele 3 ITA 1801   |  6 NC Altea Alessandro 2.5 ITA 2018 Â½ - Â½

5 11 NC Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1874   |  8 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 1936 Â½ - Â½

6 15 NC Giannoni Federico 2.5 ITA 1820   |  10 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1877 0 - 1

7 5 NC Buchicchio Giancarlo 2 ITA 2041   |  19 NC Sollai Matteo 2.5 ITA 1761 Â½ - Â½

8 22 NC Carrus Mario 2 ITA 1690   |  12 NC Le Creurer Kilian 2 ITA 1857 0 - 1

9 24 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1654   |  14 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1829 0 - 1

10 27 NC Tramontano Federico 2 ITA 1634   |  17 NC Sonis Luca 2 ITA 1775 0 - 1

11 30 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1629   |  18 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1769 0 - 1

12 21 NC Ardu Luigi 2 ITA 1730   |  33 NC Garau Francesca 2 ITA 1473 1 - 0

13 20 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1760   |  9 NC Gerandi Guillaume 1 FRA 1913 0 - 1

14 29 NC Biondelli Marco 1 ITA 1629   |  23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1659 1 - 0

15 31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587   |  28 NC Loi Francesco 1 ITA 1631 1 - 0

16 32 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1580   |  25 NC Orzella Paolo 0 ITA 1650 1 - 0

17 26 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1645   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Bonafede Alessandro 4.5 ITA 2389   |  1 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2545 Â½ - Â½

2 2 IM Delorme Axel 4 FRA 2480   |  4 FM Sonis Francesco 4 ITA 2285 1 - 0

3 10 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 1877   |  16 NC Carta Samuele 3.5 ITA 1801 Â½ - Â½

4 6 NC Altea Alessandro 3 ITA 2018   |  18 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1769 1 - 0

5 7 NC Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2003   |  13 NC Masala Diego 3 ITA 1831 1 - 0

6 8 NC Mameli Gianluca 3 ITA 1936   |  21 NC Ardu Luigi 3 ITA 1730 1 - 0

7 14 NC Mallo' Danilo 3 ITA 1829   |  11 NC Zuccarelli Angelo 3 ITA 1874 Â½ - Â½

8 12 NC Le Creurer Kilian 3 ITA 1857   |  19 NC Sollai Matteo 3 ITA 1761 Â½ - Â½

9 17 NC Sonis Luca 3 ITA 1775   |  5 NC Buchicchio Giancarlo 2.5 ITA 2041 Â½ - Â½

10 22 NC Carrus Mario 2 ITA 1690   |  15 NC Giannoni Federico 2.5 ITA 1820 1 - 0

11 9 NC Gerandi Guillaume 2 FRA 1913   |  32 NC Caddeo Pierluigi 2 ITA 1580 Â½ - Â½

12 31 NC Carta Francesco 2 ITA 1587   |  24 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1654 0 - 1

13 33 NC Garau Francesca 2 ITA 1473   |  29 NC Biondelli Marco 2 ITA 1629 1 - 0

14 28 NC Loi Francesco 1 ITA 1631   |  20 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1760 0 - 1

15 23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1659   |  26 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1645 1 - 0

16 27 NC Tramontano Federico 2 ITA 1634   |  0 - F

17 30 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1629   |  0 - F

18 25 NC Orzella Paolo 0 ITA 1650   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2545   |  6 NC Altea Alessandro 4 ITA 2018 1 - 0

2 16 NC Carta Samuele 4 ITA 1801   |  2 IM Delorme Axel 5 FRA 2480 0 - 1

3 4 FM Sonis Francesco 4 ITA 2285   |  3 FM Bonafede Alessandro 5 ITA 2389 Â½ - Â½

4 7 NC Calcagnile Lucio Maria4 ITA 2003   |  8 NC Mameli Gianluca 4 ITA 1936 0 - 1

5 11 NC Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 1874   |  10 NC Sanna Yuri 4 ITA 1877 Â½ - Â½

6 17 NC Sonis Luca 3.5 ITA 1775   |  12 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1857 1 - 0

7 19 NC Sollai Matteo 3.5 ITA 1761   |  14 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA 1829 Â½ - Â½

8 13 NC Masala Diego 3 ITA 1831   |  22 NC Carrus Mario 3 ITA 1690 Â½ - Â½

9 18 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1769   |  33 NC Garau Francesca 3 ITA 1473 1 - 0

10 24 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1654   |  21 NC Ardu Luigi 3 ITA 1730 0 - 1

11 15 NC Giannoni Federico 2.5 ITA 1820   |  9 NC Gerandi Guillaume 2.5 FRA 1913 1 - 0

12 32 NC Caddeo Pierluigi 2.5 ITA 1580   |  20 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1760 1 - 0

13 25 NC Orzella Paolo 1 ITA 1650   |  23 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1659 0 - 1

14 26 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1645   |  28 NC Loi Francesco 1 ITA 1631 1 - 0

15 5 NC Buchicchio Giancarlo 3 ITA 2041   |  0 - F

16 27 NC Tramontano Federico 2 ITA 1634   |  0 - F

17 29 NC Biondelli Marco 2 ITA 1629   |  1 - F

18 30 NC Erriu Giampiero 2 ITA 1629   |  0 - F

19 31 NC Carta Francesco 2 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

1 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2545 Perf: 2428 Media: 2118.14 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sonis Luca ITA 1775 770 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 668 0.92 1 2 2

3 B 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 260 0.82 1 3 3

4 N 2 IM Delorme Axel FRA 2480 65 0.59 Â½ 3 3

5 B 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 542 0.92 1 4 4

6 N 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 156 0.71 Â½ 4 4

7 B 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 527 0.92 1 5 5

5.8 5 5

2 Delorme Axel
IM FRA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2410 Media: 2100.71 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 711 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 567 0.92 1 2 2

3 N 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 477 0.92 1 3 3

4 B 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -65 0.41 Â½ 3 3

5 N 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 91 0.62 Â½ 3 3

6 B 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 195 0.75 1 4 4

7 N 16 NC Carta Samuele ITA 1801 679 0.92 1 5 5

5.46 5 5

3 Bonafede Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2389 Perf: 2356 Media: 2126.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 628 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 532 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 371 0.9 1 3 3

4 N 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 453 0.92 1 4 4

5 B 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -91 0.38 Â½ 4 4

6 B 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -156 0.29 Â½ 4 4

7 N 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 104 0.64 Â½ 4 4

4.97 4 4

4 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2285 Perf: 2179 Media: 2076.14 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 525 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 411 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -260 0.18 0 2 2

4 B 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 631 0.92 1 3 3

5 N 13 NC Masala Diego ITA 1831 454 0.92 1 4 4

6 N 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -195 0.25 0 4 4

7 B 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 -104 0.36 Â½ 4 4

4.47 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

5 Buchicchio Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1800 Media: 1800.00 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 311 0.86 Â½ 0 0

2 N 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 212 0.77 1 1 1

3 B 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 105 0.64 0 1 1

4 N 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 272 0.83 Â½ 1 1

5 B 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 280 0.84 Â½ 1 1

6 N 17 NC Sonis Luca ITA 1775 266 0.82 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

4.76 1 1

6 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2028 Media: 1977.86 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Carrus Mario ITA 1690 328 0.87 1 1 1

2 B 13 NC Masala Diego ITA 1831 187 0.74 1 2 2

3 N 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 -371 0.1 0 2 2

4 B 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 198 0.76 Â½ 2 2

5 N 16 NC Carta Samuele ITA 1801 217 0.78 Â½ 2 2

6 B 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 249 0.81 1 3 3

7 N 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -527 0.08 0 3 3

4.14 3 3

7 Calcagnile Lucio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2054 Media: 2003.86 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 344 0.88 1 1 1

2 N 16 NC Carta Samuele ITA 1801 202 0.76 1 2 2

3 B 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -477 0.08 0 2 2

4 N 17 NC Sonis Luca ITA 1775 228 0.79 1 3 3

5 N 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -542 0.08 0 3 3

6 B 13 NC Masala Diego ITA 1831 172 0.73 1 4 4

7 B 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 67 0.59 0 4 4

3.91 4 4

8 Mameli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2089 Media: 1930.14 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 282 0.84 1 1 1

2 B 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 116 0.66 Â½ 1 1

3 N 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -105 0.36 1 2 2

4 B 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 -453 0.08 0 2 2

5 N 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 62 0.59 Â½ 2 2

6 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 206 0.76 1 3 3

7 N 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 -67 0.41 1 4 4

3.7 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

9 Gerandi Guillaume
NC FRA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1745 Media: 1846.86 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 263 0.82 1 1 1

2 N 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -567 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 152 0.7 0 1 1

4 N 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 36 0.55 0 1 1

5 N 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 153 0.7 1 2 2

6 B 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 333 0.88 Â½ 2 2

7 N 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 93 0.63 0 2 2

4.36 2 2

10 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 2012 Media: 1909.57 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 232 0.79 1 1 1

2 B 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -668 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -36 0.45 1 2 2

5 N 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 57 0.58 1 3 3

6 B 16 NC Carta Samuele ITA 1801 76 0.6 Â½ 3 3

7 N 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 3 0.5 Â½ 3 3

3.65 3 3

11 Zuccarelli Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1915 Media: 1864.57 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tramontano Federico ITA 1634 240 0.8 1 1 1

2 N 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 -411 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 144 0.69 1 2 2

4 N 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 113 0.65 Â½ 2 2

5 B 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 -62 0.41 Â½ 2 2

6 N 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 45 0.56 Â½ 2 2

7 B 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -3 0.5 Â½ 2 2

3.69 2 2

12 Le Creurer Kilian
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1790 Media: 1789.86 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Loi Francesco ITA 1631 226 0.79 1 1 1

2 B 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 -532 0.08 0 1 1

3 N 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 203 0.76 0 1 1

4 B 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 228 0.79 1 2 2

5 N 22 NC Carrus Mario ITA 1690 167 0.72 1 3 3

6 B 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 96 0.63 Â½ 3 3

7 N 17 NC Sonis Luca ITA 1775 82 0.61 0 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

13 Masala Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1819 Media: 1818.86 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 202 0.76 1 1 1

2 N 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 -187 0.26 0 1 1

3 B 27 NC Tramontano Federico ITA 1634 197 0.75 1 2 2

4 N 33 NC Garau Francesca ITA 1473 358 0.9 1 3 3

5 B 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 -454 0.08 0 3 3

6 N 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 -172 0.27 0 3 3

7 B 22 NC Carrus Mario ITA 1690 141 0.69 Â½ 3 3

3.71 3 3

14 Mallo' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1792 Media: 1741.57 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 200 0.76 0 0 0

2 B 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -212 0.23 0 0 0

3 N 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 184 0.74 1 1 1

4 B 31 NC Carta Francesco ITA 1587 242 0.8 1 2 2

5 N 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 175 0.73 1 3 3

6 B 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 -45 0.44 Â½ 3 3

7 N 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 68 0.59 Â½ 3 3

4.29 3 3

15 Giannoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1807 Media: 1806.14 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 240 0.8 1 1 1

2 N 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 -116 0.34 Â½ 1 1

3 B 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 191 0.75 Â½ 1 1

4 N 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 -198 0.24 Â½ 1 1

5 B 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -57 0.42 0 1 1

6 N 22 NC Carrus Mario ITA 1690 130 0.68 0 1 1

7 B 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -93 0.37 1 2 2

3.6 2 2

16 Carta Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1917 Media: 1866.71 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Garau Francesca ITA 1473 328 0.87 1 1 1

2 B 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 -202 0.24 0 1 1

3 N 31 NC Carta Francesco ITA 1587 214 0.77 1 2 2

4 N 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 172 0.73 1 3 3

5 B 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 -217 0.22 Â½ 3 3

6 N 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -76 0.4 Â½ 3 3

7 B 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -679 0.08 0 3 3

3.31 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

17 Sonis Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 2010 Media: 1907.71 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -770 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 130 0.68 1 1 1

3 N 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 146 0.7 1 2 2

4 B 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 -228 0.21 0 2 2

5 N 27 NC Tramontano Federico ITA 1634 141 0.69 1 3 3

6 B 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -266 0.18 Â½ 3 3

7 B 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -82 0.39 1 4 4

2.93 4 4

18 Deruda Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1932 Media: 1881.14 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Delorme Axel FRA 2480 -711 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 119 0.66 1 1 1

3 B 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -108 0.35 Â½ 1 1

4 B 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -272 0.17 Â½ 1 1

5 N 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 140 0.69 1 2 2

6 N 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 -249 0.19 0 2 2

7 B 33 NC Garau Francesca ITA 1473 296 0.85 1 3 3

2.99 3 3

19 Sollai Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1984 Media: 1933.43 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Bonafede Alessandro ITA 2389 -628 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Loi Francesco ITA 1631 130 0.68 1 1 1

3 N 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -152 0.3 1 2 2

4 B 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 -113 0.35 Â½ 2 2

5 N 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -280 0.16 Â½ 2 2

6 N 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -96 0.37 Â½ 2 2

7 B 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 -68 0.41 Â½ 2 2

2.35 2 2

20 Putzolu Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1580 Media: 1738.00 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 -525 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Tramontano Federico ITA 1634 126 0.67 0 0 0

3 B 33 NC Garau Francesca ITA 1473 287 0.84 0 0 0

4 N 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 110 0.65 1 1 1

5 B 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -153 0.3 0 1 1

6 N 28 NC Loi Francesco ITA 1631 129 0.67 1 2 2

7 N 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 180 0.74 0 2 2

3.95 2 2
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21 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1791 Media: 1741.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Buchicchio Giancarlo ITA 2041 -311 0.14 Â½ 0 0

2 B 30 NC Erriu Giampiero ITA 1629 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 -144 0.31 0 0 0

4 B 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 150 0.7 1 1 1

5 B 33 NC Garau Francesca ITA 1473 257 0.82 1 2 2

6 N 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 -206 0.24 0 2 2

7 N 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 76 0.6 1 3 3

3.45 3 3

22 Carrus Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1781 Media: 1780.57 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Altea Alessandro ITA 2018 -328 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 61 0.58 0 0 0

3 B 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 40 0.56 1 1 1

4 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 31 0.54 1 2 2

5 B 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -167 0.28 0 2 2

6 B 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 -130 0.32 1 3 3

7 N 13 NC Masala Diego ITA 1831 -141 0.31 Â½ 3 3

2.72 3 3

23 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1641 Media: 1690.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2003 -344 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Carta Francesco ITA 1587 72 0.6 0 0 0

3 N 28 NC Loi Francesco ITA 1631 28 0.54 1 1 1

4 B 22 NC Carrus Mario ITA 1690 -31 0.46 0 1 1

5 N 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 30 0.54 0 1 1

6 B 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 14 0.52 1 2 2

7 N 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 9 0.51 1 3 3

3.29 3 3

24 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1780 Media: 1829.14 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mameli Gianluca ITA 1936 -282 0.16 0 0 0

2 N 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 74 0.6 1 1 1

3 B 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -203 0.24 1 2 2

4 N 4 FM Sonis Francesco ITA 2285 -631 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 -175 0.27 0 2 2

6 N 31 NC Carta Francesco ITA 1587 67 0.59 1 3 3

7 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 -76 0.4 0 3 3

2.34 3 3
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25 Orzella Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 994 Media: 1728.50 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -263 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -119 0.34 0 0 0

3 N 22 NC Carrus Mario ITA 1690 -40 0.44 0 0 0

4 B 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 -110 0.35 0 0 0

5 N 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 70 0.6 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 -9 0.49 0 0 1

2.4 0 1

26 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1462 Media: 1734.17 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -232 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Sonis Luca ITA 1775 -130 0.32 0 0 0

3 B 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 -184 0.26 0 0 0

4 N 27 NC Tramontano Federico ITA 1634 11 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 -14 0.48 0 0 1

7 B 28 NC Loi Francesco ITA 1631 14 0.52 1 1 2

2.31 1 2

27 Tramontano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1705 Media: 1777.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 -240 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 -126 0.33 1 1 1

3 N 13 NC Masala Diego ITA 1831 -197 0.25 0 1 1

4 B 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 -11 0.48 1 2 2

5 B 17 NC Sonis Luca ITA 1775 -141 0.31 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.57 2 2

28 Loi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 977 Media: 1711.50 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -226 0.21 0 0 0

2 N 19 NC Sollai Matteo ITA 1761 -130 0.32 0 0 0

3 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 -28 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 NC Carta Francesco ITA 1587 44 0.56 0 0 1

6 B 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 -129 0.33 0 0 1

7 N 26 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1645 -14 0.48 0 0 1

2.36 0 1
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29 Biondelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1590 Media: 1714.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Masala Diego ITA 1831 -202 0.24 0 0 0

2 B 22 NC Carrus Mario ITA 1690 -61 0.42 1 1 1

3 B 17 NC Sonis Luca ITA 1775 -146 0.3 0 1 1

4 N 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 -228 0.21 0 1 1

5 B 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 -30 0.46 1 2 2

6 N 33 NC Garau Francesca ITA 1473 156 0.71 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.34 2 3

30 Erriu Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1718 Media: 1789.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 -200 0.24 1 1 1

2 N 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 -191 0.25 Â½ 1 1

4 B 16 NC Carta Samuele ITA 1801 -172 0.27 0 1 1

5 B 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -140 0.31 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.43 1 1

31 Carta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1643 Media: 1714.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 -72 0.4 1 1 1

3 B 16 NC Carta Samuele ITA 1801 -214 0.23 0 1 1

4 N 14 NC Mallo' Danilo ITA 1829 -242 0.2 0 1 1

5 B 28 NC Loi Francesco ITA 1631 -44 0.44 1 2 2

6 B 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 -67 0.41 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.68 2 2

32 Caddeo Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1698 Media: 1754.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giannoni Federico ITA 1820 -240 0.2 0 0 0

2 B 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 -74 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 -150 0.3 0 0 1

5 B 25 NC Orzella Paolo ITA 1650 -70 0.4 1 1 2

6 N 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -333 0.12 Â½ 1 2

7 B 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 -180 0.26 1 2 3

1.68 2 3

FSI - 2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° FESTIVAL  OPEN POETTO  (1508017A)
Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

33 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1629 Media: 1753.33 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Carta Samuele ITA 1801 -328 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 -287 0.16 1 1 2

4 B 13 NC Masala Diego ITA 1831 -358 0.1 0 1 2

5 N 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 -257 0.18 0 1 2

6 B 29 NC Biondelli Marco ITA 1629 -156 0.29 1 2 3

7 N 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 -296 0.15 0 2 3

1.01 2 3
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